Invitación No. 067 de 2025 

Objeto: [SERVICIO DE MANTENIMIENTO LUMINARIAS DE LOS ESCENARIOS DEPORTIVOS FÚTBOL (OVALO), PATINÓDROMO Y COLISEO CUBIERTO DEL CENTRO 
ACADÉMICO DEPORTIVO - CAD DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA] 

Presupuesto oficial: [TRESCIENTOS TRES MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS ($ 303.557.249,00) M/CTE IVA 
INCLUIDO] 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS: 

Fecha de recepción de las propuestas: 2025-12-04  

No. Oferente NIT/CC Valor Económico de la Propuesta (Antes 
de IVA) Valor total de la propuesta 

1 CONSTRUCCIONES MONTAJES Y PARTES 
ELECTRICAS SAS 900320303-4 $295,823,613.00 $298,071,873.00

[...]

1) Ejecutado y terminado o liquidado en Colombia con entidades públicas y/o privadas, durante 
los últimos diez (10) años contados antes de la fecha de presentación de ofertas e incluido en el 
REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES.  
2) La sumatoria de los contratos que se pretenda acreditar como experiencia habilitante deberá ser 
como mínimo DOSCIENTOS TRECE (213) SMMLV [aproximadamente el cien por ciento (100%) 
del presupuesto del presente proceso]. La verificación se hará con base en la sumatoria de los 
valores totales ejecutados (incluido IVA) de los contratos expresados en SMMLV de acuerdo 
con la información contenida en el REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES RUP, sobre los

[...]

1) Ejecutado y terminado o liquidado en Colombia con entidades públicas y/o privadas, durante 
los últimos diez (10) años contados antes de la fecha de presentación de ofertas e incluido en el 
REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES.  
2) La sumatoria de los contratos que se pretenda acreditar como experiencia habilitante deberá ser 
como mínimo DOSCIENTOS TRECE (213) SMMLV [aproximadamente el cien por ciento (100%) 
del presupuesto del presente proceso]. La verificación se hará con base en la sumatoria de los 
valores totales ejecutados (incluido IVA) de los contratos expresados en SMMLV de acuerdo 
con la información contenida en el REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES RUP, sobre los